FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FASHION COLORS SERVICE S.A.S.

NIT: 901988027-7 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100577918
de 2025-10-24, Prefijo: FE, Rango 1 Al 500 - Vigencia Desde: 2025-10-24 Hasta: 2027-10-24
|Fecha Emision: 2025_12_05| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-05
Hora Validacién DIAN: 11:45:41

CCoNIT:  901115144-5 Forma de Pago:
Cliente: SIMONA PRENDAS Y Medio de Pago:

' COMPLEMENTOS S.A.S Plazo Para Pagar:
Régimen:  Responsable de IVA Fecha Vencimiento:
Obligacién: No responsable
Direccién: CARRERA 83B 17 42 P2
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 6023481387
Email: administrativo@simona.moda
# Codigo Descripcion
1 000001 Servicio de bordado REBORDE FLOR 28 CMS

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 36,400.00 19.00% 6,916.00

CR 25 B 19 12 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3150597357
E-mail: administrativo@fashioncolors.com.co

Crédito
Consignacion bancaria
0 Dias
2025-12-12
Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto
7.00 Unidad 5,200.00 988.00 0.00
Retenciones Totales
Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%  Val. ltem

0.00 36,400.00

Valor

36,400.00

6,916.00

0.00

0.00

0.00

43,316.00

43,316.00

NOTAS:

REMSION #5 NOV. 13 /2025

SON: CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIECISéIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ik,

Factura Electronica de Venta No: FE - 25 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-12-05 - 11:45:41
CUFE: 155f9bcdcfbee551f8e620b709ab50669f0aae77f70c358f7a623a1db697902991aeb53c52327f6a27776eelf960fe8e
Favor realizar trasferencia a nombre de FASHION COLORS SERVICE SAS NIT. 901.988.027 banco Avvillas cuenta de ahorros No. 120099536.




