

FE - 25**FASHION COLORS SERVICE S.A.S.**

NIT: 901988027-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100577918

de 2025-10-24, Prefijo: FE, Rango 1 Al 500 - Vigencia Desde: 2025-10-24 Hasta: 2027-10-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 25 B 19 12 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3150597357

E-mail: administrativo@fashioncolors.com.co

Fecha Emisión: 2025-12-05Fecha Validación DIAN: 2025-12-05
Hora Validación DIAN: 11:45:41

CC o NIT: 901115144-5
 Cliente: SIMONA PRENDAS Y COMPLEMENTOS S.A.S
 Régimen: Responsable de IVA
 Obligación: No responsable
 Dirección: CARRERA 83B 17 42 P2
 Ciudad: Cali - Colombia
 Teléfono: 6023481387
 Email: administrativo@simona.moda

Forma de Pago: Crédito
 Medio de Pago: Consignación bancaria
 Plazo Para Pagar: 0 Dias
 Fecha Vencimiento: 2025-12-12



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000001	Servicio de bordado REBORDE FLOR 28 CMS	7.00	Unidad	5,200.00	988.00	0.00	0.00	36,400.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	36,400.00	19.00%	6,916.00					Nro Lineas:		1	
								Base:		36,400.00	
								Impuestos:		6,916.00	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		43,316.00	
								Total Factura:		43,316.00	

NOTAS:

REMISION #5 NOV. 13 /2025

SON: CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIECISÉIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.